
Program edukacyjny towarzyszący wystawie

Geniusz Lwowa. Lwów jako ośrodek sztuki i jego kolekcje artystyczne

UCZNIOWIE

Lekcja

Niezbędnik młodego kolekcjonera dzieł sztuki

Zajęcia dostosowane do wieku odbiorców proponujemy dla: klasy I-III; klasy IV-VIII; klas szkół
ponadpodstawowych. Koszt zajęć: 300 zł/klasa. Zgłoszenia i zapisy: formularz elektroniczny

Czy wiecie, że słowo „collectio” pochodzi z łaciny i oznacza „zbiór”? Na naszej wystawie
możecie zobaczyć ogromną kolekcję obrazów i  dzieł  sztuki,  które pochodzą z Lwowskiej
Narodowej  Galerii  Sztuki.  Razem z  nami  poznacie  wybitnych  artystów i  ich  dzieła  oraz
odkryjecie pasję kolekcjonowania. Uczestnicy zajęć będą mieli okazję:

 dowiedzieć się jak arystokracja XIX wieku kolekcjonowała malarstwo podczas swoich
podróży po Europie;
 wysłuchać zabawnych anegdot i historii związanych ze sztuką;
 poznać atrybucje obrazów;
odkryć tajemnice rzeźby lwowskiej i jej ekspresyjnej ekstrawagancji;
zrozumieć, dlaczego Lwów był tak wyjątkowym miejscem dla sztuki.

Zajęciom towarzyszy druk edukacyjny.

RODZINY Z DZIEĆMI

Zamkowa Akademia Młodego Eksploratora (Z.A.M.Ek) – zajęcia dla dzieci

2 grudnia 2023 r.

godzina 10.00, 11.00, 12.00

Z wielkimi mistrzami po Galerii Lwowskiej, czyli sztuka z Lwowa w Warszawie

Wstęp na podstawie biletów w cenie 20 zł od osoby, dostępnych w kasie Zamku i online

DOROŚLI

Niedzielne oprowadzania po wystawie z kuratorem             



21 stycznia 
 
4 lutego 
 
11 lutego (bilety wyprzedane) 
 
25 lutego (wydarzenie odwołane)

godzina 12.30

Wstęp na podstawie biletów w cenie 40 (N) i 30 (U) zł od osoby, dostępnych w kasie
Zamku i online.

Godzina ze sztuką – spotkanie na ekspozycji

19 listopada 2023 r.

Godzina 12.00

Wdzięk i ekspresja sztuki przełomu XVIII wieku

Szymon Czechowicz, to bez wątpienia jeden z najlepszych Polskich malarzy połowy XVIII
wieku. Znany głownie z wielkoformatowych obrazów religijnych, które malował do licznych
świątyń nie tylko w Polsce, ale i na Litwie, Ukrainie czy Rzymie.

Łagodny wdzięk obrazów mistrza oraz wyjątkowa ekspresja, lwowskiej rzeźby rokokowej
staną się głównym tematem naszego spotkania.

Prowadząca spotkanie: Dominika Jackowiak

Bilety w cenie 20 zł od osoby dostępne online i w kasach Zamku.

Weekendowe spotkanie z wolontariuszami w cyklu Opowiadam

18 i 19 listopada 2023 r., w godzinach 13.00-15.00

9 i 10 grudnia 2023 r., w godzinach 12.00 – 14.00

13 i 14 stycznia 2024 r., w godzinach 12.00 – 14.00

Wstęp na podstawie biletów na wystawę.

Dzielimy się historią – spotkania dla słuchaczy Uniwersytetów Trzeciego Wieku

Wspólne zwiedzanie wystawy

Cena oprowadzania dla grup do 30 osób: 300 zł.

Kontakt, zamówienie i ustalenie terminu spotkania - Tomasz Drapała: tdrapala@zamek-



krolewski.pl

Oprowadzanie przewodnickie

Certyfikowani  przewodnicy  po  Zamku  Królewskim  w  Warszawie  zostali  przeszkoleni  do
oprowadzania  grup  na  wystawie.  Lista  przewodników>

OSOBY ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI

Muzeum dostępne – oprowadzanie dla osób z niepełnosprawnościami

oprowadzanie osób z niepełnosprawnością wzroku –  bezpłatne oprowadzanie z
audiodeskrypcją na żywo 29 listopada 2023 r., godz. 16.00. Uczestnictwo na podstawie
zapisów pod adresem tdrapala@zamek-krolewski.pl lub tel. nr. 664 118 360

oprowadzanie osób z niepełnosprawnością słuchu – szczegóły wkrótce
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